
Andrychów, dnia 29 czerwca 2021 r.

Gmina Andrychów

Rynek 15

34-120 Andrychów

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Nr referencyjny: BZP.271.10.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Wykonanie kompletnej, wielobranżowej dokumentacji 

projektowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa hali sportowo - widowiskowej wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą w Andrychowie”

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) - informuje o:

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty:

Przedsiębiorca Aleksander Mirek ALEKSANDER MIREK ZESPÓŁ PROJEKTOWO 

INWESTYCYJNY KONTRAPUNKT V-PROJEKT  ul. Zabłocie 39/205 30-701 Kraków

Uzasadnienie wyboru oferty: Jest to oferta najkorzystniejsza, z największą liczbą punktów 

spośród ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty:

2.1. Przedsiębiorca Aleksander Mirek ALEKSANDER MIREK ZESPÓŁ PROJEKTOWO 

INWESTYCYJNY KONTRAPUNKT V-PROJEKT ul. Zabłocie 39/205, 30-701 Kraków

2.2. Przedsiębiorca Dariusz Majer "KOSZT-BUD" DARIUSZ MAJER ul. Dworcowa 10/3, 

44-190 Knurów

2.3.PRO ARCH 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA ul. Sienkiewicza 24, 43-100 Tychy 



2.4.Przedsiębiorca Mariusz Szczuraszek PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA MARIUSZ 

SZCZURASZEK ul. Szkolna 8, 63-400 Ostrów Wielkopolski

2.5. PERBO-INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIA SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA ul. Przegon 20, 30-209 Kraków

2.6.BPB INWEST-BAU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA ul. 1 Maja 1, 39-200 Dębica

2.7.METROPOLIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA ul. Narutowicza 12, 70-240 Szczecin

3. Dokonano oceny 7 ofert.

3.1.Kryteriami oceny oferty są:

3.1.1. Cena - 60 pkt

3.1.2. Doświadczenie Wykonawcy – 40 pkt

Przedsiębiorca Aleksander Mirek ALEKSANDER MIREK ZESPÓŁ PROJEKTOWO 

INWESTYCYJNY KONTRAPUNKT V-PROJEKT ul. Zabłocie 39/205, 30-701 Kraków

1. Liczba pkt.  w kryterium: Cena: 52,63

2. Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Wykonawcy: 40,00

3. Łączna punktacja: 92,63

Przedsiębiorca Dariusz Majer "KOSZT-BUD" DARIUSZ MAJER ul. Dworcowa 10/3, 44-190 

Knurów

1. Liczba pkt.  w kryterium: Cena: 60,00

2. Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Wykonawcy: 30,00

3. Łączna punktacja: 90,00

PRO ARCH 2 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

ul. Sienkiewicza 24, 43-100 Tychy

1. Liczba pkt.  w kryterium: Cena: 48,21

2. Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Wykonawcy: 40,00

3. Łączna punktacja: 88,21



Przedsiębiorca Mariusz Szczuraszek PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA MARIUSZ 

SZCZURASZEK ul. Szkolna 8, 63-400 Ostrów Wielkopolski

1. Liczba pkt.  w kryterium: Cena: 27,55

2. Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Wykonawcy: 40,00

3. Łączna punktacja: 67,55

PERBO-INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIA SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA ul. Przegon 20, 30-209 Kraków

1. Liczba pkt.  w kryterium: Cena: 30,32

2. Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Wykonawcy: 40,00

3. Łączna punktacja: 70,32

BPB INWEST-BAU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA ul. 1 Maja 1, 39-200 Dębica

1. Liczba pkt.  w kryterium: Cena: 42,74

2. Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Wykonawcy: 40,00

3. Łączna punktacja: 82,74

METROPOLIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA ul. Narutowicza 12, 70-240 Szczecin

1. Liczba pkt.  w kryterium: Cena: 39,24

2. Liczba pkt. w kryterium: Doświadczenie Wykonawcy: 40,00

3. Łączna punktacja: 79,24

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52


	1. Wyborze najkorzystniejszej oferty:
	Przedsiębiorca Aleksander Mirek ALEKSANDER MIREK ZESPÓŁ PROJEKTOWO INWESTYCYJNY KONTRAPUNKT V-PROJEKT ul. Zabłocie 39/205 30-701 Kraków
	2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty:
	3. Dokonano oceny 7 ofert.
	Przedsiębiorca Aleksander Mirek ALEKSANDER MIREK ZESPÓŁ PROJEKTOWO INWESTYCYJNY KONTRAPUNKT V-PROJEKT ul. Zabłocie 39/205, 30-701 Kraków
	Przedsiębiorca Dariusz Majer "KOSZT-BUD" DARIUSZ MAJER ul. Dworcowa 10/3, 44-190 Knurów
	Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52



		2021-06-29T13:06:33+0200




